Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2014                                                                                                            № 161

с. Партизанское

О внесении изменений в договор социального найма жилого помещения  №264 от 21 июля  2014 года  с  Миненко Е.С.

          На основании личного заявления Миненко Евгения Сергеевича:
[bookmark: _GoBack]
	1. Внести изменения в договор социального найма жилого помещения №264 от 21.07.2014г. с Миненко Е.С., исключив  из п.3 вышеуказанного договора  Саргуна Виталия Викторовича 06.12.1988гр. в связи со снятием с регистрационного учёта.
Основание: заявление нанимателя, копия решения суда №2-621/2014 от 29.08.2014г.
	2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

Глава сельского поселения                                                               Е.Н. Волокитин